
        ZARZĄDZENIE Nr 30/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  15 kwietnia 2010 roku 

w sprawie: zmiany w budżecie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010rok. 

Zarządzam, co następuje: 

       § 1 

1.W tabeli Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 3 249 825,76 6 000,00 3 255 825,76

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 375,76 6 000,00 221 375,76

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

99 000,00 6 000,00 105 000,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 624,00 11 624,00

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 624,00 11 624,00

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 11 624,00 11 624,00

  
Razem: 30 629 302,96 17 624,00 30 646 926,96

 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 646 926,96zł, w tym: 

a) dochody bieżące- 28 722 342,36zł  , w tym: 

-dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

- dotacje na realizację własnych zadań bieżących -374 024,00zł, 

- dotacje na realizacje zadań finansowanych ze środków unijnych- 411 509,36zł 

- b) dochody majątkowe- 1 924 584,60zł. 

 

 

 

 

 

 



       § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700    Gospodarka mieszkaniowa 1 280 109,00 0,00 1 280 109,00

  70005 
 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 280 109,00 0,00 1 280 109,00

     Wydatki bieżące 1 030 109,00 -7 000,00 
7 000,00 1 030 109,00

750    Administracja publiczna 6 199 867,40 4 500,00 6 204 367,40

  75095 
 

Pozostała działalność 
( Urząd Miejski w Halinowie) 1 337 940,40 4 500,00 1 342 440,40

     Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 4 500,00 6 500,00

   
Urząd Miejski w Halinowie- wydatki 
bieżące-wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

   

Urząd Miejski w Halinowie -projekt 
Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla 
„wykluczonych cyfrowo” mieszkańców 
gminy Halinów –wydatek 
niekwalifikowany 

0.00 4 500,00 4 500,00

758    Różne rozliczenia 185 100,00 - 4 500,00 180 600,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 - 4 500,00 180 500,00

     Rezerwy 145 000,00 - 4 500,00 140 500,00

852    Pomoc społeczna 4 032 525,76 6 000,00 4 038 525,76

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 575 075,76 6 000,00 581 075,76

     Wynagrodzenia i składki 317 600,00 6 000,00 323 600,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 161 775,00 11 624,00 173 399,00

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 11 624,00 16 624,00

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 11 624,00 16 624,00

  
Razem: 34 900 751,16 17 624,00 34 918 375,16

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 918 375,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 301 061,16zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 617 314,00zł 

      § 3 

Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22  

grudnia  2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Wydatki na programy  

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



      § 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 31/2010 z dnia 15 kwietnia 2010 roku. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale  852 i 854 zostały wprowadzone na podstawie informacji od 
Wojewody Mazowieckiego: 

1) Pismo Nr FIN.I.301/3011/852/27010 z dnia 25.03.2010r – informacja o zwiększeniu planu dotacji celowych 
na zadania własne bieżące na 2010 rok w rozdziale 85219 o kwotę 6 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę 
socjalną w środowisku. 

2) Pismo Nr FIN.I.301/3011/854/19/10 z dnia 31.03.2010r – informacji o zwiększeniu planu dotacji na zdania 
własne bieżące w rozdz. 85415 o kwotę 11 624,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 700 wprowadzono w celu prawidłowej realizacji wydatków. 

Rezerwę ogólną przeznaczono na dofinansowanie realizacji Projektu pn. „Dostęp do Internetu szansą na rozwój 
dla „wykluczonych cyfrowo” mieszkańców gminy Halinów „ – wydatek niekwalifikowany. 

 


